CƠ QUAN UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC THỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số       /TB-UBND Phúc Thịnh, ngày 22 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ lễ và trực ngày 30/4 và 01/5 năm 2024

Căn cứ điều 112 Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14, ngày 06/12/2019 của

Quốc hội; Thông báo số 108/TB-UBND ngày 21/4/2024 của UBND  huyện Ngọc

Lặc ngày về việc thông báo lịch nghỉ lễ và trực ngày 30/4 và 01/5/2024.

Cơ quan UBND xã Phúc Thịnh thông báo Lịch nghỉ lễ và lịch trực ngày 30/4

và 01/5 năm 2024 như sau.

1.  Thời gian nghỉ lễ 30/4 và 01/5/2024: Cán bộ, công chức, cán bộ bán

chuyên trách cơ quan UBND xã được nghỉ lễ 30/4 và 01/5/2024 là 05 ngày liên tục,

từ thứ bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ tư ngày 01/5/2024. Đi làm bù 01 ngày vào

thứ 7 ngày 04/5/2024.

2. Lịch trực Cán bộ công chức: (Có phụ lục kèm theo).

3. Địa điểm trực: Tại Công sở cơ quan UBND xã Phúc Thịnh.

4. Thời gian trực:

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Riêng công an, xã đội  trực 24/24 giờ trong các ngày nghỉ.

5. Tổ chức thực hiện:

- Các ca trực phải đảm bảo đủ số lượng người, đúng giờ và thời gian trực theo

danh sách phân công; Tổ trưởng các ca trực đến trước nhận ca và bàn giao ca trực,

tổng hợp tình hình ca trực báo cáo theo quy định; Cán bộ, công chức được phân công

trực thực hiện nghiêm túc thời gian và quy định trong ca trực.

UBND xã Phúc Thịnh thông báo để cán bộ, công chức, các cơ quan, đơn vị,

các làng biết tổ chức thực hiện và liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã(để b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội xã;

- Công chức UBND xã;

- Các làng;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp có liên quan;

- Lưu: VP; in bản.

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Bình

		chutich.phucthinh@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-22T14:03:47+0700

		2024-04-22T15:02:58+0700

		2024-04-22T15:02:59+0700